
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.03.201331.03.2013

31.3.2013 23:59:59 - 31.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

174345032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy IV, Puškinova 680/0 Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody 2 osobních 
aut. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Uniklé provozní náplně 
hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu, asistovali při nakládání 
vozidel na odtahovou službu.

31.3.2013 10:19:17

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174346032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Žižkova 1857/32 DN OA a dodávky. Lehce zraněné osobě hasiči poskytli 
předlékařskou péči. Z vozidel unikly náplně do ostřikovačů 
a chladiče. Hasiči uniklé kapaliny zasypali sorbentem.

31.3.2013 10:22:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174350032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Hálkova Neznámý pachatel poškodil s úmyslem krádeže pohonných 
hmot 3 nádrže NA. Hasiči ropné skvrny zasypali 
sorbentem. 

31.3.2013 11:40:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174353032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Erbenova 1930/8 Hasiči zasypali olejovou skvrnu pod OA sorbentem.31.3.2013 18:55:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174354032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 531/7 Z uraženého kohoutu k přačce došlo k úniku vody. Majitelé 
utěsnili přívod vody před příjezdem jednotky. Hasiči 
uzavřeli HUV. Únik vody byl minimální.

31.3.2013 20:53:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174355032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Havlíčkova 23 Na žádost PČR dohasila jednotka ohniště na soukromém 
pozemku.

31.3.2013 21:43:18

Stanice Plzeň Slovany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 6Počet událostí:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.4.2013 7:44 1 2Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.3.2013 23:59:5931.3.2013 0:00:00

31.03.2013 - 31.03.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.4.2013 7:44 2 2Strana /


